
Uchwała Nr XXXIX/496/97
Rady Miasta Szczecina

z dnia 27 października 1997 r.

w sprawie zawiązania Spółki pn."Zarząd Morskiego Portu Szczecin-Świnoujście Spółka 
Akcyjna".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "f" i "g" ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorzadzie 
terytorialnym ( Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, 
poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 734) oraz 
na podstawie art. 13 ust. 3 i art. 19 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o portach i 
przystaniach morskich (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 44)

������������	
�
����

������������	
�
����������������	
�
����

������������	
�
����

uchwala, co następuje:

����

��������

����

1. Wyraża zgodę na zawiązanie przez Gminę szczecin wspólnie ze Skarbem Państwa i 
Gminą Świnoujście spółki akcyjnej pod nazwą "Zarząd Morskiego Portu szczecin-
Świnoujście Spółkłka Akcyjna". 

2. Przy zawiązaniu spółki, o której mowa w ust. 1 Gmina Szczecin obejmie w kapitale 
założycielskim spółki 24,5% akcji tj. 2.450 akcji. 

3. Akcje Gminy Szczecin, o których mowa w ust. 2 pokryte będą wkładem pieniężnym 
w wysokości 24.500 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące pięćset złotych). 

����

��������

����

��������	�
���������	�����������������������

����

��������

����

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Rady
Zbigniew Zalewski


